програми розвитку охорони здоров’я Житомирської об’єднаної територіальної громади на 

2021-2023 роки» та на підставі Бюджетного кодексу України та Закону України «Основи 

законодавства про охорону здоров’я», на період з 01.01.2021 по 31.12.2023                                     

у сумі 7 800 900 (сім мільйонів вісімсот тисяч дев’ятсот) гривень, є державною допомогою 

відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

3. Визнати, що державна підтримка, яку надає Управління охорони здоров’я 

Житомирської міської ради комунальному підприємству «Стоматологічна поліклініка

[...]

програми розвитку охорони здоров’я Житомирської об’єднаної територіальної громади на 

2021-2023 роки» та на підставі Бюджетного кодексу України та Закону України «Основи 

законодавства про охорону здоров’я», на період з 01.01.2021 по 31.12.2023                                   

у сумі 7 800 900 (сім мільйонів вісімсот тисяч дев’ятсот) гривень, є чинною державною 

допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

4. Визнати, що державна підтримка, яку надає Управління охорони здоров’я 

Житомирської міської ради комунальному підприємству «Стоматологічна поліклініка